

“Smeķīg dien noslēgums Ventspils novadā”



Foto autors Ventspils novada foto arhīvs

24.–25. augustā Usmā, Ugālē, Puzē, Popē, Ancē un Zlūkās, sestdienā viesus uzņemot no plkst. 10.00 līdz 18.00, bet svētdienā no plkst. 12.00 līdz 17.00. Par to, kura kafejnīca strādās vienu vai divas dienas, uzzināsi, sekojot līdzi aktuālajai informācijai.

Mājas kafejnīcu dienu ceļojumu sāksim ar Ugāli. Šajā pagastā būs atvērtas divas kafejnīcas.

Kafejnīcā “Die Kuche des Barons fon Ugale” saimnieces Gita, Jolanta un Baiba no Ugāles 24. augustā pašā Ugāles centrā, Ugāles tirgus laukumā, visas dienas garumā rosīsies senatnīga noskaņā, varēs izbaudīt smalkus un ne tik smalkus ēdienus no senatnes līdz mūsdienām. Kafejnīcā gaidīts ikviens, kam garšo zivi vai gaļa, protams, tiks piedāvātas arī kūkas.

Barčevsku ģimene kafejnīcā “Vēderprieki “Grodu” mājās”, “Grodos”, Ugāles pagastā, viesus gaidīs 24. augustā, galdā ceļot maizes grauzdīņus ar mērcītēm, kazanā ceptu cūkgaļu ar pašu audzēto austersēņu mērci, desertā – bezē rulete. Saimnieki sola izrādīt savu austersēņu audzētavu. Lai nepaliktu bez gardās maltītes, piesaki savu apmeklējumu laikus.

Arī Popē būs divas kafejnīcas, viena pagasta centrā, otra tuvāk dabai.

Kafejnīcā “Vien fein krog iekš Pop”, “Gobās”, saimniece Inga ar draugiem šiverēs 24. augustā Popes vecajā krogā, kurš tagad pazīstams kā kultūras nams. Lai visi būtu paēduši, piedāvājumā uzkodas, zupas, pamatēdiens, kā arī saldaiss un dzēriens. Pēc ieturēšanās būs iespēja izstaigāt vēsturisko Popes aleju, estrādi un Popes muižu.

Kafejnīcā “Dziru laipas”, “Dziros”, Topciemā, Popes pagastā varēs iebraukt 24. augustā. Ainauskā skaistā vietā, Rindas upes ielejā, saimnieks Ivo ar ģimeni būs sarūpējis zivju zupu no Rindas upē ķertām zivīm, plovu, desertā pasniedzot plātsmaizi un pankūkas ar lauku krējumu.

Ancē šovasar būs pieejamas četras kafejnīcas.

Kafejnīcā “Pie ančiņiem Andžiņos” “Andžiņos”, dodies 24. augustā, lai ne tikai paēstu, bet arī pasportotu. Saimnieki piedāvās frī kartupeļus ar desiņām un šķovētiem kāpostiem, salātus, mazās pankūciņas ar dažāda veida ievārijumiem un zefira kārtojumu ar ogām.

Saimnieki no **“Kaņepēm”** Rindas ciemā 24. augustā gaidīs kafejnīcā **“Nāa ču !”**, uzsvars likts uz sportošanu, protams, neaizmirstot par gardu maltīti. Varēs baudīt uz ugunsкура vārītu zivju zupu, bada pankūkas ar dažādām piedevām, tēju un kafiju.

“Daba Laba” kafejnīcā Ancē, **“Tirs, veselīgs, garšīgs #Mežā”**, piedāvā ēdienus, kas gatavoti no tīrām izejvielām. Ja tā ir gaļa, tad brieža. Saimnieki savus viesus uzņems 24. un 25. augustā. Šeit būs padomāts arī par vegāniem. Kafejnīcā varēs pasūtīt dažāda veida picas un zupas – dārzenu, auksto un brieža gaļas –, pamatēdienus un saldus. Ēdienkarte ir plaša, būs izvēle ikvienam un ikviena gaumei.

Ances muižā saimniece Līga kafejnīcā **“Muižkundzes ķēķis”**, Ances muižā, Ances pagastā, būs sastopama 24. un 25. augustā, liekot galdā ēdienu no saimnieku un kalpu gala. Piedāvājumā būs krēmzupa, bukstiņu biežputra ar žāvētas gaļas mērci, dižraušī un dažādas kūkas. Otrajā dienā plānotas lustīgas aktivitātes, saistītas ar dejošanu.

Mājas kafejnīca **“Dižķīris”**, saimniecībā “Dižķīri” Zlūku pagastā, dabas parka “Abavas senleja” teritorijā, saimniece Zane ar ģimeni viesus gaidīs 24.–25. augustā, cienājot ar šķelto zirņu biezzupu, kam pievienots čurkstīnāts cauraudzītis, vārītu uz ugunsкура, pašceptu īru maizi ar dažādiem smēriņiem, sāļo plātsmaizi no gailenēm, desertiem un citiem labumiem.

Mājas kafejnīca **“Smalkā stila krodziņš”** Zlūku pagasta kultūras namā, savus apmeklētājus gaidīs 24. augustā. Glīts krodziņš pašā Zlūku centrā, Vecās pagastmājas dārzā, kur paveras brīnišķīgs skats uz senatnīgo un mūsdienīgo, romantisko un azartisko. Vieta, kur aicināti ierasties ar mājdzīvniekiem, kur paredzēta vieta smēķētājiem un nesmēķētājiem. Piedāvājumā zupa un plovu no jēra gaļas, dažādi deserti.

Skaistā Usmas ezera krastā savus viesus 24.–25. augustā kafejnīcā **“Morica gardumu lāde”** saimniece Harina viesiem piedāvās sezonas dārzenu iesmiņu ar dažāda veida kotletēm – zivju, siera, gaļas –, kartupeļu pankūciņas ar pildījumu un meža piedevām, ezera kokteiļi un desertu.

Mājas kafejnīca **“Usmas golfa kluba kafejnīca”**, “Rīdzniekos”, Usmas pagastā, būs atvērta 24. un 25. augustā, ceļot galdā spinātu un sezonas dārzenu zupu ar svaigā siera bumbu un pašceptu maizi. Piedāvājumā – saīsinātais “Golfs ABC” apmācības kurss. Gaidīti gan tie, kas prot golfa spēli, gan tie, kuri vēlas to iemācīties.

Puzē, mājas kafejnīcā **“Pie Dullās Paulīnes”**, Puzes Mežaparkā, 24. augustā pasniegs ēdienus brokastu laikam, pusdienu un vakariņu laikam. Garšu kārpiņas lutinās olu kultenis, zupa, saldie un sāļie groziņi, pildīti šampinjoni, liellopu kotletes, pildīta cūkgaļa. Desertā rupjmaizes kārtojums un Panna Cotta.

Pie Puzes pagasta mājas, kafejnīcā **“Pužiņ ķēķis”**, viesus gaidīs 24. augustā. Saimniece Santa ar draugiem cienās ar frikadeļu zupu, kura vārīta uz ugunsкура, jauno kartupeļu frī, biežpiena sacepumu ar ķīseli un pašceptu ruleti.

Kafejnīcā **“Zvejnieks zābakos”**, “Jaunstrautiņos”, Tārgales pagastā, Vilciņu ģimene vietā, kur Irbes upe ietek Baltijas jūrā, apmeklētājus uzņems 24. augustā, ne tikai izrādot zvejas rīkus un atklājot savos zvejnieka stāstos, bet arī cienājot ar krepstīgu zivju zupu un lašu maizēm. Ja dabas māte būs dāsna, varēs iegādāties kūpinātas zivis līdzī nēmšanai.

📅 Sat, 24.08.2024

📅 Sun, 25.08.2024

🏠 Ventspils novads

📍 Ventspils novads, Latvija

